
`

Uchwała Nr XLVII/423/18
  Rady  Miejskiej w Pyrzycach

z dnia 29 marca 2018 r.

 w  sprawie  zawarcia  kolejnej  umowy dzierżawy  na  okres  7  lat,  działki  nr  18
o  pow.  1,3968  ha,  położonej  w  obrębie  0006  Żabów  gmina  Pyrzyce
z przeznaczeniem pod uprawy rolne na rzecz dotychczasowego dzierżawcy

 

Na podstawie art.  18 ust.  2  pkt   9  lit.  a  ustawy z  dnia  8 marca 1990 r.
o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2017  r.  poz.  1875  ze  zm.)
Rada Miejska w Pyrzycach uchwala co następuje:

 § 1. Wyraża się zgodę  na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres 7 lat,
działki   nr  18  o  pow.  1,3968  ha  położonej  w obrębie  0006  Żabów gmina
Pyrzyce  z  przeznaczeniem  pod  uprawy  rolne,  na  rzecz  dotychczasowego
dzierżawcy.

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc.

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

             Przewodniczący Rady

                                                                                Paweł Chyt


